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Stage d'initiation
exécution d'un rapport de stage Cr: 4 Coef: 6

Cr: 4 Coef: 6 Resultat Unite

Stage de fin de parcours
exécution  d'un rapport  de projet  de fin d'études Cr: 26 Coef: 30

Cr: 26 Coef: 30 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M M C

09717750 CHERIF
MOUHAMED
HEDI

 SP
 SR

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

14 14 14 14 14 26

11112219 EL GAMOUDI
MARIEM

 SP
 SR

16 16 16 16 16 4 Abs

Abs

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

11830514 HADJ HMIDA
ALAA

 SP
 SR

14 14 14 14 14 4 10 10 10 10 10 26

07481025 MOHAMED
DHOUHA

 SP
 SR

13 13 13 13 13 4 17 17 17 17 17 26



2   03/07/2021 09:37

République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

UNIVERSITE DE SOUSSE
INSTITUT SUPERIEUR DU TRANSPORT ET DE LA LOGISTIQUE DE SOUSSE



3   03/07/2021 09:37

République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

UNIVERSITE DE SOUSSE
INSTITUT SUPERIEUR DU TRANSPORT ET DE LA LOGISTIQUE DE SOUSSE

Parcours: LA254403 Domaine: Sciences appliquées et technologies    Mention: Génie logistique( 2015-2018)   Specialite: Logistique des
opérations internationales

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement LA_GL3_LOI_G1

Session de Ratttrapage
2020 - 2021
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Résultats de la session rattrapage du niveau 3 pour l'année universitaire 2020 - 2021

Parcours: LA254403 Domaine: Sciences appliquées et technologies  Mention: Génie logistique( 2015-2018) Specialite: Logistique des
opérations internationales

Groupe d'enseignement : LA_GL3_LOI_G1
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du

semestre 2
Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

09717750 CHERIF MOUHAMED HEDI 10.93 24.0 11.67 26.0 11.3 50 Redouble (Suite à
une élimination)

11112219 EL GAMOUDI MARIEM 13.29 30.0 2.67 4.0 7.98 34 Redouble (Non
validation du
semestre 6)

11830514 HADJ HMIDA ALAA 10.98 26.0 10.67 30.0 10.83 56 Admis

07481025 MOHAMED DHOUHA 11.89 28.0 16.33 30.0 14.11 58 Admis


